АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                      № 54
О внесении изменений в постановление администрации

Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

от 10.12.2012 № 79
В  целях приведения нормативных правовых актов  администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством РФ,  администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет :

1. Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан, утвержденную постановлением администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 10.12.2012 № 79  «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан» следующие изменения:

1.1.  Пункт 55 Инструкции признать утратившим силу.

Глава Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                        С.И.Юрьев